המקרה יש מקום לעשות כן.

לפנים משורת הדין, לנוכח פטירת אביו של הנאשם ביום 18.1.2018 (כמפורט בהודעת הפטירה אשר צורפה לתשובת
הנאשם), אני מורה כי ככל שהנאשם טרם התייצב לריצוי מאסרו, יעשה כן ביום 28.1.2018 עד לשעה 10:00.

ניתנה היום (בשנית), ז' שבט תשע"ח, 23 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.